Прайс-лист IBP (Польща)
Мідні труби
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
Труба мідна HME SANCO. Для систем опалення, систем водопостачання, систем газопостачання. Максимальна робоча температура: 250°С
7011227
Труба мідна HME SANCO 15,0x1,0 м'яка. Питома вага: 0,391 кг/м,
питомий вміст води: 0,133 л/м. Максимальний тиск: 82 бар
9,07 *

Йоржик 18, мідь 1,60
Йоржик 22, мідь 1,60
Йоржик 28, мідь 1,60
1070001 Труборіз AGAM AT, 3-30 мм 13,73
1070002 Труборіз телескопічний AGAM AT, 6-50 мм 23,12
1050004 Мідний аерозоль AGA-CU, 400 мл 11,31
* вартість за 1м коливається від зміни цін на біржі міді на день закупки
Зображення
IBP труби і фітінги Страница 1 из 7
Прайс-лист IBP (Польща)
Фітінги для мідних труб IBP Conex Bänninger.Серія 4000
Зображення Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR
Настінне коліно. З приєднанням під внутрішню пайку і внутрішньою різьбою.
4472G015004000 Настінне коліно 90°, 15 мм - 1/2" 3,85
Ніпель редукційний. З приєднанням під внутрішню пайку і зовнішньою різьбою.
4243G015004000 Ніпель редукційний 15 мм - 1/2" ЗР 1,50
4243G015006000 Ніпель редукційний 15 мм - 3/4" ЗР 3,36
4243G018004000 Ніпель редукційний 18 мм - 1/2" ЗР 2,04
4243G018006000 Ніпель редукційний 18 мм - 3/4" ЗР 2,14
4243G022004000 Ніпель редукційний 22 мм - 1/2" ЗР 3,34
4243G022006000 Ніпель редукційний 22 мм - 3/4" ЗР 2,76
4243G022008000 Ніпель редукційний 22 мм - 1" ЗР 3,72
4243G028006000 Ніпель редукційний 28 мм - 3/4" ЗР 5,83
4243G028008000 Ніпель редукційний 28 мм - 1" ЗР 3,95
4243G028010000 Ніпель редукційний 28 мм - 1"1/4 ЗР 8,64
4243G035008000 Ніпель редукційний 35 мм - 1" ЗР 8,64
4243G035010000 Ніпель редукційний 35 мм - 1"1/4 ЗР 6,34
4243G035012000 Ніпель редукційний 35 мм - 1"1/2 ЗР 19,55
4243G042010000 Ніпель редукційний 42 мм - 1"1/4 ЗР 23,36
4243G042012000 Ніпель редукційний 42 мм - 1"1/2 ЗР 12,78
4243G054016000 Ніпель редукційний 54 мм - 2" ЗР 28,23
4243G064020000 Ніпель редукційний 64 мм - 2"1/2 ЗР 53,52
4243G076020000 Ніпель редукційний 76 мм - 2"1/2 ЗР 75,09
4243G076024000 Ніпель редукційний 76 мм - 3" ЗР 95,76
4243G089024000 Ніпель редукційний 89 мм - 3" ЗР 94,30
4243G108032000 Ніпель редукційний 108 мм - 4" ЗР 147,84
Ніпель редукційний. З приєднанням під внутрішню пайку і внутрішньою різьбою.
4270G015004000 Ніпель редукційний 15 мм - 1/2" ВР 2,28
4270G015006000 Ніпель редукційний 15 мм - 3/4" ВР 5,26
4270G018004000 Ніпель редукційний 18 мм - 1/2" ВР 2,63
4270G018006000 Ніпель редукційний 18 мм - 3/4" ВР 4,35
4270G022004000 Ніпель редукційний 22 мм - 1/2" ВР 3,96
4270G022006000 Ніпель редукційний 22 мм - 3/4" ВР 3,66
4270G022008000 Ніпель редукційний 22 мм - 1" ВР 8,40
4270G028006000 Ніпель редукційний 28 мм - 3/4" ВР 7,40
4270G028008000 Ніпель редукційний 28 мм - 1" ВР 6,72
4270G035008000 Ніпель редукційний 35 мм - 1" ВР 11,71
4270G035010000 Ніпель редукційний 35 мм - 1"1/4 ВР 12,00
4270G042010000 Ніпель редукційний 42 мм - 1"1/4 ВР 26,47
4270G042012000 Ніпель редукційний 42 мм - 1"1/2 ВР 23,15
4270G054012000 Ніпель редукційний 54 мм - 1"1/2 ВР 52,30
4270G054016000 Ніпель редукційний 54 мм - 2" ВР 40,50
4270G064020000 Ніпель редукційний 64 мм - 2"1/2 ВР 70,72
IBP труби і фітінги Страница 2 из 7
Прайс-лист IBP (Польща)
Фітінги для мідних труб IBP Conex Bänninger. Серія 5000
Артикул Опис Ціна рекомендована, EUR

5270133000000 Муфта Ø 133 мм 143,41
Заглушка. З приєднанням під внутрішню пайку.
5301015000000 Заглушка Ø 15 мм 1,16
5301018000000 Заглушка Ø 18 мм 1,35
5301022000000 Заглушка Ø 22 мм 2,37
5301028000000 Заглушка Ø 28 мм 4,40
5301035000000 Заглушка Ø 35 мм 11,85
5301042000000 Заглушка Ø 42 мм 20,06
5301054000000 Заглушка Ø 54 мм 29,40
5301064000000 Заглушка Ø 64 мм 56,73
5301076000000 Заглушка Ø 76 мм 138,66
5301108000000 Заглушка Ø 108 мм 227,74
5301133000000 Заглушка Ø 133 мм 296,62
Перехідник з накидною гайкою. З приєднаннями під внутрішню пайку і накидну гайку.
5240G015006000 Перехідник з накидною гайкою Ø 15 мм - 3/4" 7,09
5359G015004000 Перехідник з накидною гайкою Ø 15 мм - 1/2" 5,89
5359G018006000 Перехідник з накидною гайкою Ø 18 мм - 3/4" 4,51
5359G022006000 Перехідник з накидною гайкою Ø 22 мм - 3/4" 4,65
5359G022008000 Перехідник з накидною гайкою Ø 22 мм - 1" 8,78
5359G028008000 Перехідник з накидною гайкою Ø 28 мм - 1" 9,36
5240G015004000 Перехідник з накидною гайкою Ø 15 мм - 1/2" (батарейна) 4,86
5240G022006000 Перехідник з накидною гайкою Ø 22 мм - 3/4" (батарейна) 9,53
Коліно 90° 1 муфта з накидною гайкою. З приєднаннями під внутрішню пайку і накидну гайку.
5002G015004000 Коліно 90° з накидною гайкою Ø 15 мм - 1/2" 4,78